
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
ZAMAWIAJĄCY: GMINA WARTA BOLESŁAWIECKA 

SYGNATURA SPRAWY: RZK-VII.7011.2.2022 
NAZWA ZAMÓWIENIA: „Przebudowa polegająca na wymianie opraw oświetlenia drogowego na energooszczędne 

oprawy typu LED w miejscowościach Raciborowice Dolne i Raciborowice Górne”                     

                     

Warta Bolesławiecka, dn. 01.03.2022 r, 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Nazwa zamówienia: Przebudowa polegająca na wymianie opraw oświetlenia drogowego na 

energooszczędne oprawy typu LED w miejscowościach Raciborowice Dolne  
i Raciborowice Górne 

Numer postępowania: 2022/BZP 00055818/01 
Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 
Link do postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/573310 
 
Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 
1. Otwarcie ofert odbyło się 01.03.2022r. godz. 09:05 w Platforma Zakupowa Open Nexus- Warta 

Bolesławiecka 
2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  
3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Cena brutto 
(zł) 60% 

Okres gwarancji na 
wykonane roboty 
budowlane 40% 

1. Weber System Marzena Łypaczewska, Asfaltowa 
15a/12, 52-235 Wrocław 

280.194,00 60 

2. Firma Handlowo Usługowa Marek 
Grzegorzewski, Tworzanice 15, 64-130 Rydzyna 

202.197,24 60 

3. ENERGOKAB Tomasz Kabata, ul. Miodowa 8, 59-
800 Lubań 

190.000,00 60 

4. ELEKTROS ENERGETYKA Sp. z o.o., ul. 
Ekonomiczna 1, 59-700 Bolesławiec  

145.755,00 zł 60 

5. ELMAT s.c. A. J. Kudzia, ul. Przemysłowa 3b, 59-
800 Lubań 

157.209,99 60 

6. PBS Polska Sp. z o.o. Sp. k., ul. Tadeusza 
Kościuszki 1/3, 50-037 Wrocław 

159.963,47 60 

7. EL – MAR Sp. z o.o., ul. Sportowa 1, 42-700 
Lubliniec 

190.016,33 60 

8. Zakład Elektryczny „Elektro- Pro” Stanisław 
Kuczakowski, Nowa Wieś Legnicka 60B, 59-241 
Legnickie Pole 

236.755,00 60 

 
4. Skład komisji przetargowej: 
 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Dorota Iwińska 

2. Członek Adrian Kulesza 

3. Członek Kamila Kunecka 

4. Członek Maciej Marnicki 

5. Członek Mariusz Piróg 

 


		2022-03-01T09:46:47+0100




